
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 18:31:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2020 00:00:00
Objeto: 7/2020 - Execução, no âmbito municipal, na Micro bacia denominada Micro bacia Piracatu,
código Otto n. 843619424, ações de controle e combate de erosão do solo agrícola, objetivando dar
continuidade a
Resumo: 7/2020 - Execução, no âmbito municipal, na Micro bacia denominada Micro bacia Piracatu,
código Otto n. 843619424, ações de controle e combate de erosão do solo agrícola, objetivando dar
continuidade a

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2020 00:00:00 Edital Baixar

06/05/2020 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wWMs86T.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JZ31sBo.pdf

